Qualite
des
membres

associe
associe
associe
associe
associe
associe
associe
associe
associe
associe
associe
associe
associe
associe
associe
associe
associe
associe
associe
associe
associe
associe
associe
adh.affilié
adh. Affilie
adh. Affilie
privés
privés
prives

Bureaux:

3, route d’Arlon
L-8009 Strassen

FEDERATION AERONAUTIQUE LUXEMBOURGEOISE
MEMBRE DE LA FEDERATION AERONAUTIQUE INTERNATIONALE (F. A. I.)

ASSOCIATION SANS BUT LUCRATIF

FONDEE EN 1909

Sous le Haut Patronage de S.A.R. Louis de Nassau, Prince de Luxembourg

Propositions cotisations membres FAL pour I’exercise 2025

Membres de la FAL

Aeromodelistes d'Olm

Aero Club Dudelange

Modell-Club Petite Suisse Berdorf
Modellfliegerclub Miersch
Aeromodellistes Ettelbruck

Modell Flyers Luxemburg

Modell Indoor Club Konsdref
Commune Aerostatique du G-D de Lux
Cercle Luxembourgeois de I'Aerostation
Aviasport Il

Avialux

Aérosport

Luxembourg Aerobatic Association
Jeunes Pilotes

Fondation | comme Icare

Piper Club

Aeroplume Luxembourg

Cercle Para Luxembourg

Cercle Luxembourgeois de Vol a Voile
Cumulux Paragliding Club
Letzebuerger Ballonsclub

Paramoteur Club

MBL a.s.b.l.

Letzebuerger Fliegermusee

AOPA Luxembourg

LACA

Klomp Georges

Schuit 1

Schuit 2

Tel: 493852
email: fal@pt.lu

Estimatio
nmembre
s clubs
2025

Cotisations
2025 pour
membres
Associés et
Adhérant Remarques
52 592,80 €
46 524,40 €
34 387,60 €
71 809,40 €
32 364,80 €
6 68,40 £
0 0,00 € Club act. sans activité;
14 159,60 €
40 456,00 €
159 1482,20€
10 114,00 €
303 2 049,00 €
15 171,00 €
0 0,00 € Facturation 0
0 0,00 € Facturation 0
5 57,00 €
62 706,80 €
53 604,20 €
45 513,00 €
25 285,00 €
12 136,80 €
6 68,40 €
5 57,00 €
0,00 € Facturation 0
240,00 €
50,00 € svt accord 50,-€
50,00 €
50,00 €
50,00 €
10 047,40 €

CCPL: LU18 1111 0092 4328 0000
www.fal.aero



